[.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0004284 DEL 12/10/2023

oo Comprg),
\‘s‘\w nsy,,

. ////‘ﬂlﬁ)ﬁ’(‘/iﬂ (4’///{/:’)/?%/"‘?{0%//? [ ré/»zmw/%
Istituto Comprensivo Statale di Ponte <
con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso Tk

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | grado ad indirizzo musicale

AMBITO BNO5

VISTA
VISTA

Ponte, 12/10/2023

Al sigg. Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia,

Primaria e Secondaria di | grado di Paupisi

— sito web

« Al personale docente
— sito web

o Atti

o Sito web www.icpontebn.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’O. M. n. 215/1991e ss. mm. ed ii.;
la propria circolare n. 16 del 30/09/2023 di convocazione delle assemblee per le elezioni

dei rappresentanti dei genitori in seno ai Consigli di intersezione, interclasse e classe a. s.
2023/2024;

VISTI

DISPONE

la pubblicazione all’albo dei seguenti risultati elettorali:

i verbali delle operazioni dei seggi elettorali dei tre plessi scolastici del Comune di Paupisi;

SCUOLA DELL’INFANZIA - PAUPISI
CLASSE/SEZ. COGNOME NOME PREFERENZE
SEZ. A CAPITOLINO DORIANA 15
SEZ.B PECCHILLO PAOLA 15
SCUOLA PRIMARIA - PAUPISI
CLASSE I A MAFFEI MARIA ANTONIETTA |7
CLASSE Il A PROCACCINI MARIA ASSUNTA 9
CLASSE IIT A SERAPIDE MICHELA 8
CLASSE IV A COLANGELO GIUSEPPINA 7
CLASSEV A PUZELLA MARIA ROSARIA 5
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO - PAUPISI
CLASSE I A BOVINO SONIA 4
FIORITO LAURA 2
SERAPIDE MICHELA 2
CLASSE Il A IACOVELLA MARIA 7
PROCACCINI ANNUNZIATA 6
CLASSE Il A BOVINO FILOMENA 7
SANTUCCI CARMEN 5
COLANGELO GIUSEPPINA 4

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0004284 DEL 12/10/2023


€

A
. ///}M}%m //F/A/{)/?//A’l&)?/ 12 (é/}}%’ﬂ/ﬁ
Uto COmpren% - - - A
Istituto Comprensivo Statale di Ponte e
A T . . - - . . - 24 %
. = a con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso
= Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | grado ad indirizzo musicale

> Paunisi - 1O

AMBITO BNO5

Avverso 1 risultati delle elezioni, ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215, ¢ ammesso ricorso
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Marléne Viscariello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.Igs. 39/93

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/

